
Akce pořádaná společností ČEZ Prodej, a.s., IČO: 272 32 433, se sídlem Duhová 1/425, Praha 4, 140 53 (dále jen „Obchodník“) je určena 
pro zákazníky, kteří během doby trvání akce v období od 15. 4. do 31. 12. 2025 uzavřou s Obchodníkem Smlouvu o sdružených službách 
dodávky elektřiny (dále jen „Smlouva na dodávku elektřiny“) a/nebo Smlouvu o sdružených službách dodávky plynu (dále jen „Smlouva 
na dodávku plynu“) (společně také jako „Smlouva“).

PODMÍNKY AKCE
1. Obchodník poskytne poukazy v hodnotě 1 000 Kč nebo 2 000 Kč do řetězce hypermarketů Kaufland zákazníkům Obchodníka 

(„Poukaz“), kteří splní podmínky pro účast v Akci. 

2. Akce platí pouze při uzavření Smlouvy v níže uvedených kontaktních místech Obchodníka:

Město Adresa

Blansko Hybešova 584/53

Brno Mojmírovo náměstí 2919/22

Břeclav Břetislavova 1945/1

České Budějovice Senovážné nám. 240/1

Český Krumlov Latrán 193

Hodonín Velkomoravská 2270/6

Jihlava Masarykovo náměstí 4321/8

Jindřichův Hradec Husova 129

Praha 9 Verneřická 407/6

Pelhřimov Svatovítské náměstí 126

Město Adresa

Písek Žižkova třída 270/2

Prachatice Pivovarská 1118

Strakonice Podskalská 601

Tábor U Bechyňské dráhy 2926

Třebíč Smila Osovského 2/1

Uherské Hradiště Masarykovo náměstí 12

Vyškov Dvořákova 128/23

Zlín J. A. Bati 5648

Znojmo Horní Náměstí 256/13

Žďár nad Sázavou Nádražní 494/23

3.  Účastníkem Akce se může stát každá nepodnikající fyzická osoba (spotřebitel), která v době trvání Akce uzavře s Obchodníkem Smlouvu  
a současně Dohodu o poskytnutí Poukazu. Smlouva musí být uzavřena vždy pro nové odběrné místo. Novým odběrným místem se 
pro účely Akce rozumí odběrné místo, do něhož nezajištuje Obchodník dodávku a nemá k tomuto odběrnému místu se stejným 
zákazníkem uzavřenou smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny nebo plynu, na základě které má dojít k zahájení dodávky. 

4.  Podmínkou pro vznik nároku na poskytnutí Poukazu je (i) zahájení dodávky elektřiny nebo plynu Obchodníkem na základě Smlouvy 
uzavřené dle bodu č. 3 těchto Podmínek v době platnosti Smlouvy a současně (ii) nevyužití práva odstoupit ve lhůtě 14 (čtrnácti) 
dnů od jejího uzavření, nebo práva (iii) vypovědět Smlouvu ve lhůtě do 15. (patnáctého) dne po zahájení dodávky elektřiny nebo 
plynu, (iv) prokázání, že předpokládaná výše spotřeby v odběrném místě bude minimálně 5 MWh za 1 rok, a to v případě poskytnutí 
Poukazu v hodně 2 000 Kč dle bodu č. 6 těchto pravidel Akce.

5.  Poukaz v hodnotě 1 000 Kč bude zákazníkovi před vznikem nároku poskytnut v elektronické formě do 30 (třiceti) dnů po uzavření 
Smlouvy s Obchodníkem na dodávku elektřiny nebo plynu, a to zasláním Poukazu na e-mailovou adresu zákazníka sjednanou jako 
kontaktní ve Smlouvě na dodávku elektřiny nebo plynu. Jiná forma poskytnutí Poukazu není možná.

6.  Poukaz v hodnotě 2 000 Kč bude zákazníkovi před vznikem nároku poskytnut v elektronické formě do 30 (třiceti) dnů po uzavření 
Smlouvy s Obchodníkem na dodávku elektřiny, a to zasláním Poukazu na e-mailovou adresu zákazníka sjednanou jako kontaktní ve 
Smlouvě na dodávku elektřiny. Jiná forma poskytnutí Poukazu není možná. Podmínkou pro získání Poukazu v hodnotě 2 000 Kč je 
prokázání, že předpokládaná výše spotřeby v odběrném místě bude minimálně 5 MWh za 1 rok, a to např. předložením vyúčtování 
nebo jiným obdobným způsobem. 

7.  Pokud nedojde k zahájení dodávky do odběrného místa dle Smlouvy, nebo pokud zákazník od Smlouvy odstoupí ve lhůtě 
14 (čtrnácti) dnů od jejího uzavření, nebo závazek z takové Smlouvy vypoví ve lhůtě do 15. (patnáctého) dne po zahájení dodávky 
elektřiny nebo plynu, je zákazník povinen uhradit Obchodníkovi částku odpovídající hodnotě Poukazu.

8.  Obchodník si vyhrazuje právo kdykoliv Akci bez uvedení důvodu zkrátit, přerušit, zrušit, nebo změnit její Pravidla. Veškeré změny 
Pravidel nabývají účinnosti jejich vyhlášením na internetové adrese www.cez.cz. 

9.  Změna Pravidel nezakládá právo zákazníka na náhradu nákladů vynaložených v Akci.

V Praze dne 15. 4. 2025

www.cez.cz  |  Zákaznická linka 800 810 820

Pravidla marketingové akce  
„Poukazy za dodávky na základě sjednané Smlouvy  

o sdružených službách dodávky elektřiny nebo plynu“  
(dále jen „Akce“)


